



Vineet Laboratories Limited

Regd.Office: SY. No. 11/A3, Saheb Nagar, Kurdu Vill, Chintal Kunta, Eshwaramma Nilayam, L B Nagar Hyderabad.

CIN- L24304TG2016PLC112888

Phone: 040-24128833; Email Id: cs@vineetlabs.co.in; Website: vineetlabs.co.in

December 29, 2025

To
The General Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai-400 001.

Scrip Code – 543298

To
The Manager,
Listing Department,
**National Stock Exchange of India
Limited,**
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No – C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai -400 051.

Scrip Code - VINEETLAB

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication before the date of opening of the issue - Rights Issue of fully paid-up Equity Shares of Vineet Laboratories Limited (the “Company”)

Ref: Regulation 84 of Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements), 2018 (“SEBI ICDR Regulations”).

In relation to our outcome of Rights Issue Committee meeting dated December 17, 2025, we enclose copies of the newspaper advertisements disclosing completion of dispatch of the “Letter of Offer” and “Composite Application Forms” issued by the Company, published today, i.e. December 29, 2025, in respect of matters specified under Regulation 84 (1) of SEBI ICDR Regulations, in all editions of (i) Financial Express (English national daily newspaper with wide circulation); (ii) Jansatta (Hindi national daily newspaper with wide circulation); and (iii) Nava Telangana (Telugu language daily newspaper with wide circulation, Telugu being the regional language of Telangana, where our Registered Office is situated).

Please take the same on records.

Thanking you,
Yours faithfully.

For Vineet Laboratories Limited

Gaddam Venkata Ramana
Managing Director
DIN: 00031873

Encl: Newspaper Advertisements

VINEET LABORATORIES LIMITED

Registered Office: SY.No. 11/A3, Saheb Nagar, Kurdu Vill, Chintal Kunta, Eshwaramma Nilayam, L B Nagar, Hyderabad, Telangana - 500074, India.
 Contact Person: Mr. Ramesh Kumar Bandari, Company Secretary and Compliance Officer
 Tel: +91 40-24128833; Email: cs@vineetlabs.co.in Website: https://vineetlabs.co.in/
 Corporate Identity Number: L24304TG2016PLC112888

Public Announcement

This advertisement is for information purposes only and neither constitutes an offer or an invitation or a recommendation to purchase, to hold or sell securities nor for publication, distribution or release directly or indirectly outside India. This is not an announcement for the offer document. All capitalized terms used herein and not defined herein shall have the meaning assigned to them in the Letter of Offer dated December 17, 2025 (the "Letter of Offer" or "LOF") filed with the BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited (NSE), and also filed with the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

Our Company "Vineet Laboratories Limited" (Vineet) (CIN: L24304TG2016PLC112888) was incorporated under the Companies Act, 2013 pursuant to Certificate of Incorporation granted by the Registrar of Companies, Telangana at Hyderabad (RoC) on November 10, 2016. Further, the API Intermediates Division of Ortin Laboratories Limited, a BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange (NSE) Listed Company, was demerged and then merged into VLL vide Scheme of Arrangement approved by the Honourable National Company Law Tribunal, Hyderabad vide Order dated 24-12-2020. The Equity shares of the Company issued pursuant to the above stated NCLT Order were listed and traded on both BSE and NSE effective June 15, 2021.

OUR PROMOTERS: SATYANARAYANA RAJU BHUPATHIRAJU, V VARAPRASADA RAO, A SRINIVASA RAJU, A RANGA RAJU, A PRABHAKAR RAJU, ALLURI MYTHILI, GADDAM VENKATA RAMANA, ALLURI ANANTHA LAXMI, GADDAM VENKATA RAMA, KANDULA MURALI MOHAN, PENMETSA VENKATA KRISHNAM RAJU, P.KISHORE RAJU, GADDAM SRINIVASA RAO, GADDAM BALAJI

ISSUE OF UP TO 99,87,258 FULLY PAID-UP EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF Rs. 10/- EACH OF OUR COMPANY (THE "RIGHTS EQUITY SHARES") FOR CASH AT A PRICE OF Rs.30 PER RIGHTS EQUITY SHARE (INCLUDING A PREMIUM OF Rs. 20 PER RIGHTS EQUITY SHARE) AGGREGATING UP TO Rs.29,96,17,740* ON A RIGHTS BASIS TO THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF OUR COMPANY IN THE RATIO OF 13 RIGHTS EQUITY SHARES FOR EVERY 12 FULLY PAID-UP EQUITY SHARES HELD BY THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS ON THE RECORD DATE, THAT IS AS ON DECEMBER 23, 2025 (THE "ISSUE"). FOR FURTHER DETAILS, SEE "OFFERING INFORMATION" ON PAGE 76 OF THE LETTER OF OFFER
 *Assuming full subscription

ISSUE OPENS ON	LAST DATE FOR ON MARKET RENUNCIATION**	ISSUE CLOSES ON#
Thursday, January 01, 2026	Friday, January 16, 2026	Wednesday, January 21, 2026

**Eligible Equity Shareholders are requested to ensure that renunciation through off-market transfer is completed in such a manner that the Rights Entitlements are credited to the demat account of the Renouncee(s) on or prior to the Issue Closing Date.
 # Our Board or a duly authorized committee thereof will have the right to extend the Issue period as it may determine from time to time but not exceeding 30 (thirty) days from the Issue Opening Date (inclusive of the Issue Opening Date). Further, no withdrawal of Application shall be permitted by any Applicant after the Issue Closing Date.
 Despatch of Letter of Offer and the Application form to the Eligible Equity Shareholders was completed on December 24, 2025.

THE ISSUE PRICE OF EACH EQUITY SHARE IS 3 TIMES THE FACE VALUE OF THE EQUITY SHARE.

ASBA*	Simple, Safe, Smart way of Application - Make use of it!!!	*Applications Supported by Blocked Amount (ASBA) is a better way of applying to issues by simply blocking the fund in the bank account. For details, check section on ASBA below
--------------	---	---

Facilities for application in this Issue:

ASBA Facility
 In accordance with Regulation 76 of the SEBI ICDR Regulations, SEBI ICDR Master Circular, the Rights Issue Circulars and the ASBA Circulars, all investors desiring to make an application in this issue are mandatorily required to use the ASBA process only. Investors should carefully read the provisions applicable to such Applications before making their Application through ASBA. For details refer to "Offering Information - Process of Making an Application in the Issue" on page 78 of the Letter of Offer. Please note that subject to SCSBs complying with the requirements of the SEBI circular bearing reference number CIR/CFD/DIL/13/2012 dated September 25, 2012, within the periods stipulated therein, Applications may be submitted at the Designated Branches of the SCSBs. Further, in terms of the SEBI circular bearing reference number CIR/CFD/DIL/1/2013 dated January 2, 2013, it is clarified that for making Applications by SCSBs on their own account using ASBA facility, each such SCSB should have a separate account in its own name with any other SEBI registered SCSB(s). Such account shall be used solely for the purpose of making an Application in this Issue and clear demarcated funds should be available in such account for such an Application.

CREDIT OF RIGHTS ENTITLEMENTS IN DEMAT ACCOUNTS OF ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS
 Pursuant to provisions of the SEBI ICDR Regulations and the SEBI Rights Issue Circulars and in terms of the Letter of Offer, the Rights Entitlements of the Eligible Equity Shareholders will be credited in their respective demat account and shall be admitted for trading on the Stock Exchange under the ISIN INE505Y20010, subject to requisite approvals. For details of credit of the Rights Entitlements, see "Offering Information - Credit of Rights Entitlements in demat accounts of Eligible Equity Shareholders" on page 90 of the Letter of Offer.

Please note that in accordance with Regulation 77A of the SEBI ICDR Regulations read with the SEBI Rights Issue Circulars, the credit of Rights Entitlements and Allotment of Equity Shares shall be made in dematerialised form only. Accordingly, Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in physical form as on Record Date and desirous of subscribing to Equity Shares in this Issue are advised to furnish the details of their demat account to the Registrar or our Company at least two Working Days prior to the Issue Closing Date, to enable the credit of their Rights Entitlements in their respective demat accounts at least one day before the Issue Closing Date. The Shareholder who failed to provide their demat details in the stipulated time, then their rights entitlement shall lapse and shall not be eligible to apply in this issue.

The Eligible Equity Shareholders shall send a letter to the Registrar containing the name(s), address, e-mail address, contact details and the details of their demat account along with copy of self-attested PAN and self-attested client master sheet of their demat account either by email, post, speed post, courier, or hand delivery at www.bigshareonline.com so as to reach to the Registrar not later than two Working Days prior to the Issue Closing Date.

Prior to the Issue Opening Date, the Rights Entitlements of those Eligible Equity Shareholders, among others, who hold Equity Shares in physical form, and whose demat account details are not available with our Company or the Registrar, shall be credited in a demat suspense escrow account opened by our Company.

PROCEDURE FOR APPLICATION
 In accordance with Regulation 76 of the SEBI ICDR Regulations, SEBI Rights Issue Circulars and ASBA Circulars, all investors desiring to make an application in this issue are mandatorily required to use the ASBA process. Investors should carefully read the provisions applicable to such applications before making their application through ASBA. For details of procedure for application by the resident eligible shareholders holding equity shares in physical form as on record date, please see "Making of an Application by Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in physical form" on page 83 of the Letter of Offer.

Procedure for Application through the ASBA process: Investors desiring to make an Application in this Issue through ASBA process, may submit the Application Form to the Designated Branch of the SCSB or online/electronic Application through the website of the SCSBs (if made available by such SCSB) for authorising such SCSB to block Application Money payable on the Application in their respective ASBA Accounts. Investors should ensure that they have correctly submitted the Application Form, or have otherwise provided an authorisation to the SCSB, via the electronic mode, for blocking funds in the ASBA Account equivalent to the Application Money mentioned in the Application Form, as the case may be, at the time of submission of the Application. For the list of banks which have been notified by SEBI to act as SCSBs for the ASBA process, please refer to https://www.sebi.gov.in/sebiweb/other/OtherAction.do?do=doRecognisedFpi=yes&intlId=34 For details on Designated Branches of SCSBs collecting the Application Form, please refer the above-mentioned link.

Application by Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in physical form: Please note that in accordance with Regulation 77A of the SEBI ICDR Regulations read with the SEBI Rights Issue Circulars, the credit of Rights Entitlements and Allotment of Rights Equity Shares shall be made in dematerialised form only. Accordingly, Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in physical form as on Record Date and desirous of subscribing to Rights Equity Shares in this Issue are advised to furnish the details of their demat account to the Registrar or our Company at least two Working Days prior to the Issue Closing Date, to enable the credit of their Rights Entitlements in their respective demat accounts at least one day before the Issue Closing Date.

PLEASE NOTE THAT THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS WHO HOLD EQUITY SHARES IN PHYSICAL FORM AS ON RECORD DATE AND WHO HAVE NOT FURNISHED THE DETAILS OF THEIR RESPECTIVE DEMAT ACCOUNTS TO THE REGISTRAR OR OUR COMPANY AT LEAST TWO WORKING DAYS PRIOR TO THE ISSUE CLOSING DATE, SHALL NOT BE ELIGIBLE TO MAKE AN APPLICATION FOR RIGHTS EQUITY SHARES AGAINST THEIR RIGHTS ENTITLEMENTS WITH RESPECT TO THE EQUITY SHARES HELD IN PHYSICAL FORM.

Allotment of rights equity shares in dematerialised form: Please note that the rights equity shares applied for in this issue can be allotted only in dematerialised form and to the same depository account in which our equity shares are held by such investor on the record date.
Credit of Rights Entitlements in demat accounts of Eligible Equity Shareholders: In accordance with Regulation 77A of the SEBI ICDR Regulations read with the SEBI Rights Issue Circular, the credit of Rights Entitlements and Allotment of Equity Shares shall be made in dematerialized form only. Prior to the Issue Opening Date, our Company shall credit the Rights Entitlements to (i) the demat accounts of the Eligible Equity Shareholders holding the Equity Shares in dematerialised form; and (ii) a demat suspense escrow account opened by our Company, for the Eligible Equity Shareholders which would comprise Rights Entitlements relating to (a) Equity Shares held in a demat suspense account pursuant to Regulation 39 of the SEBI Listing Regulations; or (b) Equity Shares held in the account of IEPF authority; or (c) the demat accounts of the Eligible Equity Shareholder which are frozen or details of which are unavailable with our Company or with the Registrar on the Record Date; or (d) Equity Shares held by Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in physical form as on Record Date where

details of demat accounts are not provided by Eligible Equity Shareholders to our Company or Registrar; or (e) credit of the Rights Entitlements returned/reversed/failed; or (f) the ownership of the Equity Shares under dispute, including any court proceedings, as applicable or (g) non-institutional equity shareholders in the United States.

Applications on Plain Paper under ASBA process: An Eligible Equity Shareholder who is eligible to apply under the ASBA process may make an Application to subscribe to this Issue on plain paper, in case of non-receipt of Application Form as detailed above. An Eligible Equity Shareholder shall submit the plain paper Application to the Designated Branch of the SCSB for authorising such SCSB to block Application Money in the said bank account maintained with the same SCSB. Applications on plain paper will not be accepted from any address outside India.

Alternatively, Eligible Equity Shareholders may also use the Application Form available online on the websites of our Company, the Registrar to the Issue or the Stock Exchange to provide requisite details.

Please note that the Eligible Equity Shareholders who are making the Application on plain paper shall not be entitled to renounce their Rights Entitlements and should not utilize the Application Form for any purpose including renunciation even if it is received subsequently.

The application on plain paper, duly signed by the Eligible Equity Shareholder including joint holders, in the same order and as per specimen recorded with his/her bank, must reach the office of the Designated Branch of the SCSB before the Issue Closing Date and should contain the following particulars:

- Name of our company being VINEET LABORATORIES LIMITED;
- Name and address of the Eligible Equity Shareholder including joint holders (in the same order and as per specimen recorded with our Company or the Depository);
- Registered Folio Number/ DP and Client ID No;
- Number of Equity Shares held as on Record Date;
- Allotment option - only Demat form;
- Number of Rights Equity Shares entitled to;
- Number of Rights Equity Shares applied for;
- Number of Additional Rights Equity Shares applied for, if any;
- Total number of Rights Equity Shares applied for within the Right Entitlements;
- Total amount paid at the rate of Rs. 30/- per Rights Equity Share;
- Details of the ASBA Account such as the account number, name, address and branch of the relevant SCSB;
- In case of NR Eligible Equity Shareholders making an application with an Indian address, details of the NRE/FCNR/NRO Account such as the account number, name, address and branch of the SCSB with which the account is maintained;
- Except for Applications on behalf of the Central or State Government, the residents of Sikkim and officials appointed by the Courts, PAN of the Eligible Equity Shareholder and for each Eligible Equity Shareholder in case of joint names, irrespective of the total value of the Rights Equity Shares applied for pursuant to the Issue. Documentary evidence for exemption to be provided by the applicants;
- Authorisation to the Designated Branch of the SCSB to block an amount equivalent to the Application Money in the ASBA Account;
- Signature of the Eligible Equity Shareholder (in case of joint holders, to appear in the same sequence and order as they appear in the records of the SCSB);
- Additionally, all such Applicants are deemed to have accepted the following:

"I/We understand that neither the Rights Entitlement nor the Rights Equity Shares have been, or will be, registered under the United States Securities Act of 1933, as amended ("US Securities Act") or any United States state securities laws, and may not be offered, sold, resold or otherwise transferred within the United States or to the territories or possessions thereof ("United States"), except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the US Securities Act or to, or for the account or benefit of a United States person as defined in the Regulation S of the US Securities Act ("Regulation S"). I/ we understand the Rights Equity Shares referred to in this application are being offered in India but not in the United States. I/ we understand the offering to which this application relates is not, and under no circumstances is to be construed as, an offering of any Rights Equity Shares or Rights Entitlement for sale in the United States, or as a solicitation therein of an offer to buy any of the said Rights Equity Shares or Rights Entitlement in the United States. Accordingly, I/ we understand this application should not be forwarded to or transmitted in or to the United States at any time. I/ we confirm I/ we are not in the United States and understand that neither us, nor the Registrar or any other person acting on behalf of us will accept subscriptions from any person, or the agent of any person, who appears to be, or who we, the Registrar or any other person acting on behalf of us have reason to believe is a resident of the United States "U.S. Person" (as defined in Regulation S) or is ineligible to participate in the Issue under the securities laws of their jurisdiction.

"I/ We will not offer, sell or otherwise transfer any of the Equity Shares which may be acquired by us in any jurisdiction or under any circumstances in which such offer or sale is not authorized or to any person to whom it is unlawful to make such offer, sale or invitation except under circumstances that will result in compliance with any applicable laws or regulations. We satisfy, and each account for which we are acting satisfies, all suitability standards for investors in investments of the type subscribed for herein imposed by the jurisdiction of our residence.

I/ We understand and agree that the Rights Entitlement and Rights Equity Shares may not be reoffered, resold, pledged or otherwise transferred except in an offshore transaction in compliance with Regulation S, or otherwise pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the US Securities Act.

I/We (i) am/are, and the person, if any, for whose account I/we am/are acquiring such Rights Entitlement, and/or the Equity Shares, is/are outside the United States or a Qualified Institutional Buyer (as defined in the US Securities Act), and (ii) is/are acquiring the Rights Entitlement and/or the Equity Shares in an offshore transaction meeting the requirements of Regulation S or in a transaction exempt from, or not subject to, the registration requirements of the US Securities Act.

I/We acknowledge that the Company, their affiliates and others will rely upon the truth and accuracy of the foregoing representations and agreements."

In cases where multiple Application Forms are submitted for Applications pertaining to Rights Entitlements credited to the same demat account or in demat suspense escrow account, including cases where an investor submits Application Forms along with a plain paper Application, such Applications shall be liable to be rejected.

Investors are requested to strictly adhere to these instructions. Failure to do so could result in an application being rejected, with our Company and the Registrar not having any liability to the Investor. The plain paper Application format will be available on the website of the Registrar at www.bigshareonline.com. Our Company and the Registrar shall not be responsible if the Applications are not uploaded by SCSB or funds are not blocked in the Investors' ASBA Accounts on or before the Issue Closing Date.

Last date for Application: The last date for submission of the duly filled in the Application Form or a plain paper Application is, January 21, 2026 i.e., Issue Closing Date. Our Board or any Committee thereof may extend the said date for such period as it may determine from time to time, subject to the Issue Period not exceeding 30 days from the Issue Opening Date (inclusive of the Issue Opening Date). If the Application Form is not submitted with a SCSB nor uploaded with the Stock Exchange and the Application Money is not blocked with the SCSB on or before the Issue Closing Date or such date as may be extended by our Board or any Committee thereof, the invitation to offer contained in the Letter of Offer shall be deemed to have been declined and our Board or any committee thereof shall be at liberty to dispose of the Rights Equity Shares hereby offered, as provided under the section, "Basis of Allotment" on page 99 of the Letter of Offer.

Procedure for Renunciation: The Investors may renounce the Rights Entitlements, credited to their respective demat accounts, either in full or in part (a) by using the secondary market platform of the Stock Exchange; or (b) through an off-market transfer, during the Renunciation Period. The Investors should have the demat Rights Entitlements credited/lying in his/her own demat account prior to the renunciation. The trades through On Market Renunciation and Off Market Renunciation will be settled by transferring the Rights Entitlements through the depository mechanism. Investors may be subject to adverse foreign, state or local tax or legal consequences as a result of trading in the Rights Entitlements. Investors who intend to trade in the Rights Entitlements should consult their tax advisor or stock broker regarding any cost, applicable taxes, charges and expenses (including brokerage) that may be levied for trading in Rights Entitlements. Our Company accept no responsibility to bear or pay any cost, applicable taxes, charges and expenses (including brokerage), and such costs will be incurred solely by the Investors. **Please note that the Rights Entitlements which are neither renounced nor subscribed by the Investors on or before the Issue Closing Date shall lapse and shall be extinguished after the Issue Closing Date.**

a. On Market Renunciation
 The Eligible Equity Shareholders may renounce the Rights Entitlements, credited to their respective demat accounts by trading/selling them on the secondary market platform of the Stock Exchange through a registered stock-broker in the same manner as the existing Equity Shares of our Company. In this regard, in terms of provisions of the SEBI ICDR Regulations and the SEBI Rights Issue Circulars, the Rights Entitlements credited to the respective demat accounts of the Eligible Equity Shareholders shall be admitted for trading on the Stock Exchange under subject to requisite approvals. Prior to the Issue Opening Date, our Company will obtain the approval from the Stock Exchange for trading of Rights Entitlements. No assurance can be given regarding the active or sustained On Market Renunciation or the price at which the Rights Entitlements will trade. The details for trading in Rights Entitlements will be as specified by the Stock Exchange from time to time.
 The Rights Entitlements are tradable in dematerialized form only. The market lot for trading of Rights Entitlements is one Rights Entitlement.
 The On Market Renunciation shall take place only during the Renunciation Period for On Market Renunciation, i.e., from January 01, 2026 to January 16, 2026 (both days inclusive).
 The Investors holding the Rights Entitlements and who desire to sell their Rights Entitlements will have to do so through their registered stock-brokers by quoting the RE ISIN INE505Y20010 and indicating the details of the Rights Entitlements they intend to trade. The Investors can place order for sale of Rights Entitlements only to the extent of Rights Entitlements available in their demat account.

The On Market Renunciation shall take place electronically on secondary market platform of BSE under automatic order matching mechanism and on 'T+1 rolling settlement basis', where 'T' refers to the date of trading. The transactions will be settled on trade-for-trade basis. Upon execution of the order, the stock-broker will issue a contract note in accordance with the requirements of the Stock Exchange and the SEBI.

b. Off Market Renunciation
 The Eligible Equity Shareholders may renounce the Rights Entitlements, credited to their respective demat accounts by way of an off-market transfer through a depository participant. The Rights Entitlements can be transferred in dematerialised form only.

Eligible Equity Shareholders are requested to ensure that renunciation through off-market transfer is completed in such a manner that the Rights Entitlements are credited to the demat account of the Renouncees on or prior to the Issue Closing Date to enable Renouncees to subscribe to the Equity Shares in the Issue.

The Investors holding the Rights Entitlements who desire to transfer their Rights Entitlements will have to do so through their depository participant by issuing a delivery instruction slip quoting the ISIN INE505Y20010 the details of the buyer and the details of the Rights Entitlements they intend to transfer. The buyer of the Rights Entitlements (unless already having given a standing receipt instruction) has to issue a receipt instruction slip to their depository participant. The Investors can transfer Rights Entitlements only to the extent of Rights Entitlements available in their demat account.

The instructions for transfer of Rights Entitlements can be issued during the working hours of the depository participants.
Please note that the Rights Entitlements which are neither renounced nor subscribed by the Investors on or before the Issue Closing Date shall lapse and shall be extinguished after the Issue Closing Date.

Details of Specific Investors
 The provisions of Regulations 77B(1)(b) & 77B(4), Regulation 84(1)(f)(ii) and Regulation 90(2)(d) of SEBI ICDR Regulations, 2018 do not apply as the Company does not intend to allot the under-subscribed portion of the rights issue to any specific investor(s). The disclosures regarding our Company's intention for 'allotment to specific investors' and 'allotment of under-subscribed portion of the issue to Specific Investors' under the title "Allotment to Specific Investors" and "Allotment of Under-Subscribed Portion of The Rights Issue" respectively are on page 20 of the Letter of Offer.
Listing and trading of the Equity Shares to be issued pursuant to this Issue
 The existing Equity Shares are listed and traded on BSE (Scrip Code: 543298 under the ISIN: INE505Y1010). The Rights Equity Shares shall be credited to a temporary ISIN which will be frozen until the receipt of the final listing/ trading approvals from the Stock Exchange. Upon receipt of such listing and trading approvals, the Equity Shares shall be debited from such temporary ISIN and credited to the new ISIN for the Equity Shares and thereafter be available for trading and the temporary ISIN shall be permanently deactivated in the depository system of CDSL and NSDL.

Disclaimer clause of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited: "It is to be distinctly understood that the permission given by BSE and NSE should not in any way be deemed or construed that the letter of offer has been cleared or approved by BSE and NSE, nor does it certify the correctness or completeness of any of the contents of the letter of offer. The investors are advised to refer to page 72 of the letter of offer for the full text of the Disclaimer clause of the BSE and NSE."

Availability of Issue materials: In accordance with the SEBI ICDR Regulations, the Application Form, the Rights Entitlement Letter and other Issue material will be sent/ dispatched only to the Eligible Equity Shareholders who have provided Indian address and who have made a request in this regard. In case such Eligible Equity Shareholders have provided their valid e-mail address, the Application Form, the Rights Entitlement Letter and other Issue material will be sent only to their valid e-mail address and in case such Eligible Equity Shareholders have not provided their e-mail address, then the Application Form, the Rights Entitlement Letter and other Issue material will be dispatched, on a reasonable effort basis, to the Indian addresses provided by them.
 Investors can access the Letter of Offer, and the Application Form (provided that the Eligible Equity Shareholder is eligible to subscribe for the Equity Shares under applicable laws) on the websites of:

- a) our Company at https://vineetlabs.co.in/index.html
- b) the Registrar to the Issue at www.bigshareonline.com and
- c) the Stock Exchange at www.bseindia.com and www.nseindia.com .

Bankers to the Issue - AXIS Bank Limited
For Risk Factors and other details, kindly refer page no. 24 of the Letter of Offer
Other important links and helpline

- The Investors can visit following links for the below-mentioned purposes:
 - a) Frequently asked questions and online/ electronic dedicated investor helpdesk for guidance on the Application process and resolution of difficulties faced by the investors: www.bigshareonline.com
 - b) Updation of Indian address/ e-mail address/ phone or mobile number in the records maintained by the Registrar or our Company: www.bigshareonline.com
 - c) Updation of demat account details by Eligible Equity Shareholders holding shares in physical form: www.bigshareonline.com
 - d) Submission of self-attested PAN, client master sheet and demat account details by non-resident Eligible Equity Shareholders: www.bigshareonline.com

This Issue will remain open for a minimum 21 (twenty one) days. However, our Board or any Committee thereof will have the right to extend the Issue Period as it may determine from time to time but not exceeding 30 (Thirty) days from the Issue Opening Date (inclusive of the Issue Closing Date).

Registrar to the Issue	Company Secretary and Compliance Officer
 <p>Bigshare Services Private Limited S6-2, 6th Flr, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400093 Tel No: +91 22 62638200; Email: rightissue@bigshareonline.com; Website: www.bigshareonline.com Contact Person: Suraj Gupta SEBI Registration Number: INR000001385</p>	<p>Mr. Ramesh Kumar Bandari Company Secretary and Compliance Officer Vineet Laboratories Limited Registered Office: SY.No. 11/A3, Saheb Nagar, Kurdu Vill, Chintal Kunta, Eshwaramma Nilayam, L B Nagar, Hyderabad, Telangana - 500074, India. Tel: +91 9642200064 Email: cs@vineetlabs.co.in</p>
	<p>Investors may contact the Registrar to the Issue or the Company Secretary and Compliance Officer of the Company for any pre-Issue or post-Issue related matters. All grievances relating to the ASBA process may be addressed to the Registrar to the Issue, with a copy to the SCSB, giving complete details such as name, address of the Applicant, number of Equity Shares applied for, amount blocked, ASBA Account number and the Designated Branch of the SCSB where the Application Form, or the plain paper application, as the case may be, was submitted by the ASBA Investors. For details on the ASBA process, see "Offering Information" on page 76 of the Letter of Offer.</p>

For Vineet Laboratories Limited
 On behalf of the Board of Directors
 Sd/-
Ramesh Kumar Bandari
 Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad
 Date: December 29, 2025

DISCLAIMER
 Our Company is proposing, subject to market conditions and other considerations, to make a rights issue of its Equity Shares and has filed a Letter of Offer with BSE and NSE on December 20, 2025. The letter of offer is available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in, the website of the stock exchanges at www.bseindia.com, www.nseindia.com, the Company at https://vineetlabs.co.in/ and the website of registrar at www.bigshareonline.com. Potential investors should note that investment in equity shares involves a high degree of risk and are requested to refer to the Letter of Offer filed with the SEBI and the stock exchanges, including the section titled "Risk Factors", beginning on Page -24 of the Letter of Offer for details of the same.

This announcement has been prepared for publication in India and may not be released in the United States. This announcement does not constitute an offer or sale of securities in any jurisdiction, including the United States, and any securities described in this announcement may not be offered or sold in the United States absent registration under the US Securities Act of 1933, as amended, or an exemption from registration. Any public offering of securities to be made in the United States will be made by means of a prospectus that may be obtained from the Company and that will contain detailed information about the Company and management, as well as financial statements. However, no public offering of securities is being made in the United States.

VINEET LABORATORIES LIMITED

Registered Office: SY.No. 11/A3, Saheb Nagar, Kurdu Vill, Chintal Kunta, Eshwaramma Nilayam, L B Nagar, Hyderabad, Telangana - 500074, India.

Contact Person: Mr. Ramesh Kumar Bandari, Company Secretary and Compliance Officer

Tel: +91 40-24128833; Email: cs@vineetlabs.co.in Website: https://vineetlabs.co.in/

Corporate Identity Number: L24304TG2016PLC112888

सार्वजनिक घोषणा

पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स द्वारा हमारी कंपनी या रजिस्ट्रार को डीमैट खाते की जानकारी न देना, या (ई) राइट्स अधिकार का क्रेडिट वापस/व्युत्क्रमित/असफल हुआ है, या (एफ) विवाद में चल रहे इक्विटी शेयरर्स का मालिकाना अधिकार, जिसमें किसी न्यायालय की कार्रवाई शामिल है, जैसा भी लागू है या जो/ यूनाइटेड स्टेट्स में नॉन-इस्ट्रीटयूशनल इक्विटी शेयरहोल्डर्स से संबंधित राइट्स अधिकार शामिल हो।।

एसबीीए प्रक्रिया के तहत सादे कागज पर आवेदन : एक पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर जो इसके लिए पात्र है एसबीीए प्रक्रिया के तहत आवेदन करने वाले को इन निर्गम में अंशदान करने के लिए सादे कागज पर आवेदन कर सकते हैं, अगर उन्हें ऊपर बताया गया आवेदन फॉर्म नहीं मिलता है। एक पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर एससीएसबी की नामित शाखा में सादे कागज का आवेदन जमा करेगा ताकि उस एससीएसबी को उसी एससीएसबी में रखे गए बैंक खाते में आवेदन राशि ब्लॉक करने के लिए अधिकृत किया जा सके। भारत के बाहर किसी भी पते से सादे कागज पर आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

विकल्पतः, पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स आवश्यक विवरण देने के लिए हमारी कंपनी, निर्गम को रजिस्ट्रार या स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर ऑनलाइन उपलब्ध आवेदन फार्म का भी इस्तेमाल कर सकते हैं।

कृपया ध्यान दें कि जो पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर सादे कागज पर आवेदन दे रहे हैं, वे अपने राइट्स अधिकार छोड़ने के अधिकारदार नहीं होंगे और आवेदन फार्म को छोड़ने सहित किसी भी प्रयोजन के लिए इस्तेमाल नहीं करना चाहिए, भले ही वह बाद में मिल जाए।

सादे कागज पर आवेदन, जिस पर पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर का नाम और पता (उसी क्रम में और हमारी कंपनी या डिपॉजिटरी के साथ दर्ज नहीं) दर्ज किया गया है, एससीएसबी की नामित शाखा के कार्यालय में निर्गम समापन तिथि से पहले पहुँच जाना चाहिए और उसमें निम्न विवरण होना चाहिए:

- हमारी कंपनी का नाम विनीत लैबोरेटरीज लिमिटेड का है,
- संयुक्त धारकों सहित पात्र इक्विटी शेयरस्धारक का नाम और पता (उसी क्रम में और हमारी कंपनी या डिपॉजिटरी के साथ दर्ज नमूने के अनुसार),
- पंजीकृत फोलियो नंबर/डीपी और प्राथमिकता आईडी नंबर:
- रिकॉर्ड तिथि को धारित इक्विटी शेयरों की संख्या,
- आवटन विकल्प – केवल डीमैट फॉर्म;
- अधिकार इक्विटी शेयरों की संख्या जिसके अधिकारदार हैं;
- आवेदित राइट्स इक्विटी शेयरों की संख्या;
- आवेदन किए गए अतिरिक्त अधिकार इक्विटी शेयरों की संख्या, यदि कोई हो;
- राइट अधिकार के तहत आवेदन किए गए राइट्स इक्विटी शेयरों की कुल संख्या;
- प्रति राइट्स इक्विटी शेयर 30 रुपये की दर से कुल राशि का भुगतान किया गया;
- अपेक्षित खाते का विवरण जैसे खाता संख्या, नाम, पता और संबंधित एससीएसबी की शाखा;
- एनआरए पात्र इक्विटी शेयरस्धारकों के भारतीय पते के साथ आवेदन करने के मामले में, एनआईडी/एफसीएनआर/एनआरओ खाते का विवरण जैसे खाता संख्या, नाम, पता और एससीएसबी की शाखा जिसके साथ खाता बनाए रखा जाता है;
- केंद्र या राज्य सरकार की ओर से किए गए आवेदन को छोड़कर, शिक्रिम के निवासियों और न्यायालय द्वारा नियुक्त अधिकारियों के लिए, पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर का पैन और संयुक्त नामों के मामले में हर पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर को लिए, निर्गम के तहत आवेदन किए गए राइट्स इक्विटी शेयरर्स का कुल मूल्य चाहे जो भी हो। आवेदकों को छूट के लिए दस्तावेजी सबूत देने होंगे;
- एसबीीए खाते में आवेदन राशि के बराबर राशि ब्लॉक करने के लिए एससीएसबी की नामित शाखा को प्राधिकरण;
- पात्र इक्विटी शेयरधारक के हस्ताक्षर (संयुक्त धारकों के मामले में, उसी क्रम और व्यवस्था में दिखाई दें जैसे वे एससीएसबी के रिकॉर्ड में दिखाई देते हैं)।
- इसके अलावा, यह माना जाएगा कि ऐसे सभी आवेदन निम्नलिखित को स्वीकार करते हैं :

‘मैं/हम समझते हैं कि न तो राइट्स अधिकार और न ही राइट्स इक्विटी शेयरर्स, यूनाइटेड स्टेट्स सिक्वोरिटीज एक्ट ऑफ 1933, यथा संशोधित (‘यूस सिक्वोरिटीज एक्ट’) या किसी भी यूनाइटेड स्टेट्स स्टेट सिक्वोरिटीज एक्ट के तहत रजिस्टर हुए हैं, या होंगे, और इन्हें यूनाइटेड स्टेट्स के अंदर या उसके इलाकों या कब्जा क्षेत्रों (‘यूनाइटेड स्टेट्स’) में ऑफर, बेचा, दोबारा बेचा या किसी और तरह से हस्तांतरित नहीं किया जा सकता है। सिवाय इसके कि यूएस सिक्वोरिटीज एक्ट के पंजीकरण आवश्यकताओं से छूट मिली हो या ऐसे संय्वहार में जो इसके तहत नहीं आता हो, या यूएस सिक्वोरिटीज एक्ट के विनियम एन (‘विनियम एन’) में वर्णित यूनाइटेड स्टेट्स के किसी व्यक्ति को खाते या हित के लिए हो। मैं/हम समझते हैं कि इस आवेदन में वर्णित राइट्स इक्विटी शेयरर्स भारत में ऑफर किए जा रहे हैं, लेकिन यूनाइटेड स्टेट्स में नहीं। मैं/हम समझते हैं कि जिस ऑफर से यह आवेदन संबंधित है, वह यूनाइटेड स्टेट्स में बिक्री के लिए किसी भी राइट्स इक्विटी शेयरर्स या राइट्स अधिकार का ऑफर नहीं है, और किसी भी हालत में इसे ऐसा नहीं समझा जाना चाहिए, या उसमें वर्णित किसी भी राइट्स को यूनाइटेड स्टेट्स में इक्विटी शेयर या राइट्स अधिकार खरीदने के ऑफर का अग्रह नहीं है। इसलिए, मैं/हम समझते हैं कि इस आवेदन को किसी भी समय यूनाइटेड स्टेट्स में अप्रसरति या भेजा नहीं जाना चाहिए। मैं/हम पुष्टि करते हैं कि मैं/हम यूनाइटेड स्टेट्स में नहीं हैं और समझते हैं कि न तो हम, न ही रजिस्ट्रार या हमारी ओर से काम करने वाला कोई दूसरा व्यक्ति किसी ऐसे व्यक्ति, या किसी ऐसे व्यक्ति के एजेंट से अंशदान स्वीकार करेगा, जो ऐसा लगता है, या जिसके बारे में हम, रजिस्ट्रार या हमारी ओर से काम करने वाला कोई दूसरा व्यक्ति यह मानने का कारण रखता है कि वह यूनाइटेड स्टेट्स का निवासी ‘यूस परसन्’ (जैसा कि विनियम एन में बताया गया है) है। या अपने अधिकार क्षेत्र के प्रतिभूति कानूनों के तहत निर्गम में भाग लेने के लिए अयोग्य है।

‘मैं/हम ऐसे किसी भी इक्विटी शेयर को ऑफर, उसकी बिक्री या हस्तांतरित नहीं करेंगे जो हमें किसी भी अधिकार क्षेत्र में या ऐसे हालात में मिले हों जिनमें ऐसा ऑफर या बिक्री अधिभूत न हो या किसी ऐसे व्यक्ति को जिसे ऐसा ऑफर, बिक्री या आमंत्रण देना गैर-कानूनी हो, जिसके उन हालात के जिनमें किसी भी लागू कानून या विनियम का पालन करना पड़े। हम, और हर खाता जिसके लिए हम काम कर रहे हैं, हमारे निवास के अधिकार क्षेत्र द्वारा लगाए गए निवेशकों के लिए सभी उपयुक्त मानक पूरा करते हैं।

‘मैं/हम समझते हैं और सहमत हैं कि राइट्स अधिकार और राइट्स इक्विटी शेयरर्स को विनियम एन के अनुसार ऑफशोर संय्वहार के अलावा, या यूएस सिक्वोरिटीज एक्ट की पंजीकरण आवश्यकताओं से छूट के तहत, या उसके तहत न आने वाले ऐसे संय्वहार में, दोबारा ऑफर, दोबारा बेचा, बंधक या किसी और तरह से हस्तांतरित नहीं किया जा सकता है।

‘शेयर (i) और वह व्यक्ति, यदि कोई हो, जिसके खाते के लिए मैं/हम ऐसे राइट्स अधिकार और/या इक्विटी शेयरर्स प्राप्त कर रहा हूँ कर रहे हैं, या एक योग्य संस्थागत खरीददार (जैसा कि अमेरिकी प्रतिभूति अधिनियम में परिभाषित है), और (पूए) विनियमन एस की आवश्यकताओं को पूरा करने वाले ऑफशोर लेनदेन में या अमेरिकी प्रतिभूति अधिनियम की पंजीकरण आवश्यकताओं से मुक्त या उसके अधीन नहीं होने वाले लेनदेन में राइट्स अधिकार और/या इक्विटी शेयरर्स प्राप्त कर रहा/रहे हैं, संयुक्त राज्य अमेरिका के बाहर हूँ/हैं/हैं।’

‘मैं/हम मानते हैं कि कंपनी, उनके सहयोगी और अन्य लोग पूरवृक्त अभिवेदनों तथा अनुबंधों की सच्चाई और सटीकता पर भरोसा करेंगे।’

ऐसे मामलों में जहां एक ही डीमैट खाते या डीमैट सस्पेंस एकाउंट अकाउंट में जमा किए गए राइट्स अधिकार से जुड़े आवेदनों के लिए कोई आवेदन फार्म जमा किए जाते हैं, जिसमें वे मामले में शामिल हैं जहां कोई निवेशक सादे कागज पर आवेदन के साथ आवेदन फॉर्म जमा करता है, ऐसे आवेदन अस्वीकृत किए जा सकते हैं।

निवेशकों से अनुरोध है कि वे इन अनूदेशों को सख्ती से पालन करें। ऐसा न करने पर आवेदन अस्वीकृत हो सकता है, और हमारी कंपनी और रजिस्ट्रार की निवेशक के प्रति कोई दायित्व नहीं होगा। सादा कागज पर आवेदन हेतु फार्मेट रजिस्ट्रार की वेबसाइट www.bigshareonline.com पर उपलब्ध होगा। यदि एससीएसबी द्वारा आवेदन अपलोड नहीं किए जाते हैं या निर्गम समाप्ति की तिथि पर या उससे पहले निवेशक के एबीएसए खाते में फंड्स ब्लॉक नहीं किए जाते हैं, तो हमारी कंपनी और रजिस्ट्रार उत्तरदायी नहीं होंगे।

आवेदन की अंतिम तिथि : समुचित भरा हुआ आवेदन फार्म या सादे कागज पर आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि यानी निर्गम समापन की तिथि 21 जनवरी, 2026 है। हमारा बोर्ड या उसकी कोई भी समिति समय-समय पर तय समय के लिए उस तिथि को बढ़ा सकती है, बशर्ते कि निर्गम अर्वाची निर्गम आरंभ की तिथि (निर्गम आरंभ की तिथि सहित) से 30 दिनों से अधिक न हो। यदि आवेदन फार्म एससीएसबी के पास जमा नहीं किया जाता है और न ही स्टॉक एक्सचेंज पर अपलोड किया जाता है और आवेदन राशि एससीएसबी के पास निर्गम समापन की तिथि या हमारे बोर्ड या उसकी किसी समिति द्वारा बढ़ाई गई तिथि को या उससे पहले ब्लॉक नहीं की जाती है, तो लेटर ऑफ ऑफर में दिया गया ऑफर का आमंत्रण अस्वीकृत माना जाएगा और हमारा बोर्ड या उसकी कोई भी समिति लेटर ऑफ ऑफर के पेज 99 पर ‘बेसिस ऑफ अलॉटमेंट’ सेक्शन के तहत दिए गए अनुसार, इसके द्वारा ऑफर किए गए राइट्स इक्विटी शेयरर्स को बेचने के लिए स्वतंत्र होगा।

त्याग का तरीका : निवेशक अपने डीमैट खाते में जमा राइट्स अधिकार को (ए) स्टॉक एक्सचेंज के सेकेंडरी मार्केट प्लेटफॉर्म का इस्तेमाल करके, या (इ) त्याग के समय ऑफ-मार्केट ट्रांसफर के माध्यम से पूरी तरह या आंशिक रूप से त्याग सकते हैं। त्याग से पहले निवेशक के डीमैट खाते में डीमैट राइट्स अधिकार जमा/पड़े होने चाहिए। ऑन मार्केट त्याग और ऑफ मार्केट त्याग के माध्यम से किए गए ट्रेड का निपटारा डिपॉजिटरी सिरस्टम के माध्यम से राइट्स अधिकार को हस्तांतरित करके किया जाएगा। राइट्स अधिकार में ट्रेडिंग करने की वजह से निवेशक को विदेशी, राज्य या स्थानीय कर या कानूनी परिणामों का सामना करना पड़ सकता है। जो निवेशक राइट्स अधिकार में ट्रेड करना चाहते हैं, उन्हें राइट्स अधिकार में ट्रेडिंग के लिए लगने वाले किसी भी खर्च, लागू कर, शुल्क और व्यय (ब्रोकरेज सहित) के बारे में अपने कर सलाहकारर या स्टॉक ब्रोकर से सलाह लेनी चाहिए। हमारी कंपनी किसी भी खर्च, लागू कर, शुल्क और व्यय (ब्रोकरेज सहित) को उठाने या चुकाने की कोई जिम्मेदारी नहीं लेती है, और ऐसे खर्च केवल निवेशक ही उठाएंगे। कृपया ध्यान दें कि जिन राइट्स अधिकार को निवेशक ने निर्गम समाप्ति की तिथि पर या उससे पहले न तो छोड़ा है और न ही अंशदान किया है, वे निर्गम समाप्ति की तिथि के बाद कालातीत और समाप्त हो जाएंगे।

क. ऑन मार्केट त्याग

पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स अपने डीमैट खाते में जमा राइट्स अधिकार को स्टॉक एक्सचेंज के सेकेंडरी मार्केट प्लेटफॉर्म पर एक पंजीकृत स्टॉक-ब्रोकर के माध्यम से ट्रेडिंग कर/बेचकर उसी तरह छोड़ सकते हैं जैसे हमारी कंपनी के मौजूदा इक्विटी शेयरर्स छोड़ते हैं।

इस संबंध में, सेबी आईसीडीआर विनियामबली और सेबी राइट्स इश्यू सर्कुलर्स के नियमों के मुताबिक, पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स के डीमैट खाते में जमा राइट्स अधिकार को आवश्यक मंजूरी मिलने पर स्टॉक एक्सचेंज में ट्रेडिंग के लिए मंजूरी दी जाएगी। निर्गम आरंभ की तिथि से पूर्व हमारी कंपनी द्वारा राइट्स अधिकार को लिए स्टॉक एक्सचेंज से मंजूरी लेगी। सक्रिय या लगातार ऑन मार्केट त्याग या राइट्स अधिकार की ट्रेडिंग के मूल्य के बारे में कोई आस्थापन नहीं दिया जा सकता है। राइट्स अधिकार में ट्रेडिंग की जानकारी स्टॉक एक्सचेंज द्वारा समय-समय पर दी जाएगी।

राइट्स अधिकार केवल डीमैट/रियलाइज्ड रूप में ट्रेड किए जा सकते हैं। राइट्स अधिकार की ट्रेडिंग के लिए मार्केट लॉट एक राइट्स अधिकार है। ऑन मार्केट त्याग केवल ऑन मार्केट के त्याग अवधि यानी 01 जनवरी, 2026 से 16 जनवरी, 2026 तक (दोनों दिन मिलाकर) के दौरान ही होगा।

जिन इन्वेस्टर्स के पास राइट्स अधिकार हैं और जो अपने राइट्स अधिकार बेचना चाहते हैं, उन्हें अपने रजिस्टर्ड स्टॉक-ब्रोकर के माध्यम से RE ISIN INE505Y20010 बतकर और उन राइट्स अधिकार के विवरण बतकर ऐसा करना होगा जिनमें वे ट्रेड करना चाहते हैं। निवेशक केवल अपने डीमैट खाते में मौजूद राइट्स अधिकार की सीमा तक ही राइट्स अधिकार बेचने का आदेश दे सकते हैं।

यह विज्ञापन केवल जानकारी के लिए है और यह न तो प्रतिभूतियों को क्रय, धारण या बेचने का प्रस्ताव, आमंत्रण अथवा सलाह है, और न ही प्रारम्भ अथवा अप्ररम्भ रूप से भारत के बाहर प्रकाशन, वितरण अथवा निर्गम के लिए है। यह प्रस्ताव दस्तावेज के लिए कोई घोषणा नहीं है। इसमें प्रयोग किए गए सभी कैंपिटलाइज्ड शब्द, जो यहां परिभाषित नहीं किए गए हैं, उनका तात्पर्य वही होगा जो 17 दिसंबर, 2025 के लेटर ऑफ ऑफर (‘लेटर ऑफ ऑफर’ अथवा ‘एलओएफ’) में दिया गया है, जो बीएसई लिमिटेड (‘बीएसई’) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (‘एनएसई’) में प्रस्तुत किया गया है, और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (‘सेबी’) में भी प्रस्तुत किया गया है।

हमारी कंपनी ‘विनीत लैबोरेटरीज लिमिटेड’ (विनीत) (सीआईएन : L24304TG2016PLC112888) दिनांक 10 नवंबर, 2016 को हैदराबाद में तेलंगाना के रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज (आरओसी) द्वारा प्रदत्त निगमन प्रमाणपत्र के अनुसार कंपनीज एक्ट, 2013 के तहत निगमित किया गया था। इसके अतिरिक्त, ऑटिंट लैबोरेटरीज लिमिटेड, जो एक बीएसई लिमिटेड (बीएसई) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई) सूचीबद्ध कंपनी है, के एपीआई इंटरमीडिएट्स डिवीजन को डीमर्ज किया गया और तदुपरांत माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, हैदराबाद द्वारा 24–12–2020 के आदेश के अनुसार स्वीकृत व्यवस्था की योजना के तहत वीएएलए में मर्ज कर दिया गया। एनसीएलटी के उपरिचणित आदेश के अनुसार जारी कंपनी के इक्विटी शेयर 15 जून, 2021 से बीएसई और एनएसई दोनों पर सूचीबद्ध किए गए और उनमें कारोबार किया गया।

हमारे प्रवर्तकगण : सत्यनारायण राजू, मूपतिराजू, वी वरप्रसाद राव, ए श्रीनिवास राजू, ए रंगा राजू, ए प्रभाकर राजू, अल्लूरी मैथिली, गद्यम वेंकट रमण, अल्लूरी अनंत लक्ष्मी, गद्यम वेंकट रामा, कंडुला मुत्तली मोहन, पेनमेस्ता वेंकट कृष्णम राजू, पी किशोर राजू, गद्यम श्रीनिवास राव, गद्यम बालाजी

हमारी कंपनी को, 10/ – अक्टूब के अंकित मूल्य के 99,87,258 पुरू चुकता इक्विटी शेयरों का निर्गम (‘राइट्स इक्विटी शेयरर्स’) नकद में 30 रुपये प्रति राइट्स इक्विटी शेयर (जिसमें 20 रुपये प्रति राइट्स इक्विटी शेयर का प्रीमियम शामिल है) के मूल्य पर, जो हमारी कंपनी के पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स को राइट्स आधार पर कुल 29,96,17,740 रुपये तक होगा। यह पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स के पास रेकार्ड तिथि अर्थात 23 दिसंबर, 2025 को मौजूद हर 12 पूर्ण चुकता इक्विटी शेयर के लिए 13 राइट्स इक्विटी शेयर के अनुपात में होगा (‘निर्गम’)। अधिक जानकारी के लिए, लेटर ऑफ ऑफर के पेज 76 पर ‘ऑफरिंग इन्फार्मेशन’ देखें।

*पूर्ण अंशदान मानते हुए

निर्गम आरंभ	बाजार त्यजन हेतु अंतिम तिथि**	निर्गम समाप्ति#
गुरुवार, 01 जनवरी, 2026	शुक्रवार, 16 जनवरी, 2026	बुधवार, 21 जनवरी, 2026

**पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स से अनुरोध है कि वे यह सुनिश्चित करें कि ऑफ-मार्केट ट्रांसफर के माध्यम से त्याग इस तरह से पूरा हो कि राइट्स अधिकार, निर्गम समाप्ति की तिथि से 30 (तीस) दिन (निर्गम आरंभ की तिथि सहित) से अधिक नहीं होगी। इसके अलावा, किसी भी आवदेक द्वारा निर्गम समाप्ति की तिथि के पश्चात आवेदन वापस लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स को लेटर ऑफ ऑफर और आवेदन फॉर्म का प्रेषण 24 दिसंबर, 2025 को पूरा हो गया था।
हर इक्विटी शेयर का निर्गम मूल्य इक्विटी शेयर के अंकित मूल्य का 3 गुना है।

एसबीीए/ तरीका – इसका इस्तेमाल करें!!!	आवेदन का आसान, सुरक्षित, स्मार्ट तरीका – इसका इस्तेमाल करें!!!	*ब्लॉक की गई राशि द्वारा समर्थित आवेदन (एसबीीए) निर्गम के लिए आवेदन करने का बेहतर तरीका है, बस बैंक अकाउंट में फंड ब्लॉक कर दें। अधिक जानकारी के लिए, नीचे एसबीीए खंड देखें।
---------------------------------------	--	--

इस निर्गम में आवेदन करने हेतु सुविधाएं :

एसबीीए सुविधा

सेबीआईसीडीआर विनियमावली के विनियम 76, सेबीआईसीडीआर मास्टर सर्कुलर, राइट्स इश्यू सर्कुलर और एसबीीए सर्कुलर के अनुसार, इस निर्गम में आवेदन करने के इच्छुक सभी निवेशकों को केवल एसबीीए प्रक्रिया का उपयोग करना आवश्यक है। निवेशकों को एसबीीए के माध्यम से आवेदन करने से पहले ऐसे आवेदन पर लागू नियमों को ध्यान से पढ़ लेना चाहिए। अधिक जानकारी के लिए लेटर ऑफ ऑफर के पेज 78 पर ‘ऑफरिंग इन्फार्मेशन – निर्गम में आवेदन करने की प्रक्रिया’ देखें। कृपया ध्यान दें कि एससीएसबी द्वारा सेबी सर्कुलर, संदर्भ संख्या सीआईआर/ सीएफडी/डीआईएल/13/2012, दिनांकित 25 सितंबर, 2012 है, की आवश्यकताओं को उसमें निर्धारित समय के अंदर पूरा करने पर, एससीएसबी की निर्धारित शाखा में आवेदन जमा किए जा सकते हैं। इसके अलावा, 2 जनवरी 2013 के संदर्भ संख्या सीआईआर/सीएफडी /डीआईएल/1/ 2013 वाले सेबी परिपत्र के अनुसार, यह स्पष्ट किया गया है कि एसबीीए सुविधा का उपयोग करके अपने खाते पर एससीएसबी द्वारा आवेदन करने के लिए, ऐसे प्रत्येक एससीएसबी के पास किसी अन्य सेबी पंजीकृत एससीएसबी के साथ अपने नाम से एक अलग खाता होना चाहिए। इस तरह के खाते का उपयोग केवल इस भूरे में आवेदन करने के उद्देश्य से किया जाएगा और इस तरह के आवेदन के लिए ऐसे खाते में स्पष्ट सीमांकन निधि उपलब्ध होनी चाहिए।

पात्र इक्विटी शेयरधारकों के डीमैट खातों में राट्स अधिकार का क्रेडिट

सेबी आईसीडीआर विनियमों और सेबी राइट्स इश्यू परिपत्रों के प्रावधानों और प्रस्ताव पत्र के अनुसार, पात्र इक्विटी शेयरधारकों के राइट्स अधिकार उनके संबंधित डीमैट खाते में जमा किए जाएंगे और आवश्यक अनुमोदन के अधीन, ISIN INE505Y20010 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में कारोबार के लिए स्वीकार किए जाएंगे। राइट्स अधिकार के क्रेडिट की जानकारी के लिए, ‘ऑफरिंग जानकारी – पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स के डीमैट खातों में राइट्स एंटाइटलमेंट का क्रेडिट’ देखें।

कृपया ध्यान दें कि सेबी आईसीडीआर विनियमावली के विनियम 77ए और सेबी राइट्स इश्यू सर्कुलर के अनुसार, राइट्स अधिकार का क्रेडिट और इक्विटी शेयरर्स का आबंटन केवल डीमैटेरियलाइज्ड रूप में किया जाएगा। इसलिए, रिकॉर्ड डेट पर भौतिक रूप में इक्विटी शेयरर्स रखने वाले और इस इश्यू में इक्विटी शेयरर्स सस्बाक्राइब करने के इच्छुक पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स को सलाह दी जाती है कि वे निर्गम समाप्ति की तिथि से कम से कम दो कार्य दिवस पहले रजिस्ट्रार या हमारी कंपनी को अपने डीमैट खाते का विवरण दें, ताकि निर्गम समाप्ति की तिथि से कम से कम एक दिन पहले उनके राइट्स अधिकार उनके डीमैट खातों में क्रेडिट हो सकें। जो शेयरहोल्डर तय समय में अपना डीमैट विवरण नहीं दे पाते हैं, तो उनका राइट्स अधिकार कालातीत हो जाएगा और वे इस निर्गम में आवेदन करने के योग्य नहीं होंगे।

पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स को रजिस्ट्रार को एक पत्र भेजना होगा जिसमें उनका नाम, पता, ई–मेल पता, सम्पर्क विवरण और उनके डीमैट खाते का विवरण हों, साथ ही स्व–सत्यापित पैन की कॉपी और उनके डीमैट अकाउंट की स्व–सत्यापित क्लाइंट मास्टर शीट हो। यह पत्र ईमेल, डाक, स्पीड पोस्ट, कूरियर या www.bigshareonline.com पर अथवा दर्तरी भेजा जाएगा, ताकि यह निर्गम समाप्ति की तिथि से कम से कम दो कार्य दिवस पहले रजिस्ट्रार तक पहुंचे जाए।

निर्गम आरंभ होने की तिथि से पहले, उन पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स के राइट्स अधिकार, अन्य के साथ, जिनके पास भौतिक रूप में इक्विटी शेयर हैं, और जिनके डीमैट खाते के विवरण हमारी कंपनी या रजिस्ट्रार के पास उपलब्ध नहीं हैं, हमारी कंपनी द्वारा खोले गए डीमैट सस्पेंस एक्रओ अकाउंट में क्रेडिट किए जाएंगे।

आवेदन की प्रक्रिया

सेबी आईसीडीआर विनियमावली के विनियम 76, सेबी राइट्स इश्यू सर्कुलर्स और एसबीीए सर्कुलर्स के अनुसार, इस निर्गम में आवेदन करने के इच्छुक सभी निवेशकों को एसबीीए प्रोसेस का प्रयोग करना आवश्यक है। इन्वेस्टर्स को एसबीीए के जरिए आवेदन करने से पहले ऐसे आवेदन पर लागू प्रारब्ध को ध्यान से पढ़ना चाहिए। रिकॉर्ड तिथि पर भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले निवासी पात्र शेयरहोल्डर्स द्वारा आवेदन करने के प्रक्रिया के विवरण के लिए, कृपया लेटर ऑफ ऑफर के पेज 83 पर ‘भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स द्वारा आवेदन करना’ देखें।

एसबीीए प्रोसेस के माध्यम से आवेदन की प्रक्रिया : जो निवेदक इस निर्गम में एसबीीए प्रक्रिया के माध्यम से आवेदन करना चाहते हैं, वे एससीएसबी की निगत शाखा में आवेदन फार्म जमा कर सकते हैं या एससीएसबी की वेबसाइट (अगर एससीएसबी ने उपलब्ध कराई हो) के माध्यम से ऑनलाइन/इलेक्ट्रॉनिक आवेदन जमा कर सकते हैं ताकि ऐसे एससीएसबी को उनके अपने एसबीीए खाते में आवेदन पर भुगतान होने वाली आवेदन राशि को ब्लॉक करने के लिए प्राधिकृत किया जा सके। निवेशकों को यह सुनिश्चित करना चाहिए कि उन्होंने आवेदन फार्म सही तरीके से जमा किया है, या आवेदन जमा करते समय, जैसा भी मामला हो, आवेदन फार्म में वर्णित आवेदन राशि के बराबर एसबीीए खाते में फंड ब्लॉक करने के लिए एससीएसबी को इलेक्ट्रॉनिक मोड से प्राधिकार दिया है। उन बैंकों की सूची के लिए जिन्हें सेबी ने एएसबीी प्रोसेस के लिए एससीएसबी के तौर पर काम करने के लिए अधिसूचित किया है, कृपया <https://www.sebi.gov.in/sebiweb/other/OtherAction.doRs.doRecognised?pi=yes&intmid=34> देखें। एससीएसबी की नामित शाखाएं जो आवेदन फार्म ले रही हैं, उनके विवरण के लिए कृपया ऊपर दिया गया लिंक देखें।

भौतिक में इक्विटी शेयर रखने वाले पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स द्वारा आवेदन : कृपया ध्यान दें कि सेबी आईसीडीआर विनियमावली के विनियम 77ए और सेबी राइट्स इश्यू सर्कुलर के अनुसार, राइट्स अधिकार का क्रेडिट और राइट्स इक्विटी शेयरर्स का आबंटन सिर्फ डीमैटेरियलाइज्ड फॉर्म में किया जाएगा। इसलिए, रिकॉर्ड तिथि पर भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स को जो इस निर्गम में राइट्स इक्विटी शेयरर्स सस्बाक्राइब करना चाहते हैं, उन्हें सलाह दी जाती है कि वे निर्गम समाप्ति की तिथि से कम से कम दो कार्य दिवस पहले रजिस्ट्रार या हमारी कंपनी को अपने डीमैट खाते के विवरण दें, ताकि निर्गम समाप्ति की तिथि से कम से कम एक दिन पहले उनके राइट्स अधिकार उनके डीमैट खाते में क्रेडिट हो सकें।

कृपया ध्यान दें कि पात्र इक्विटी शेयरधारक जो रिकॉर्ड तिथि तक भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखते हैं और जिन्होंने निर्गम की समाप्ति तिथि से कम से कम दो कार्य दिवस पहले हमारी कंपनी के रजिस्ट्रार को अपने संबंधित डीमैट खातों का विवरण नहीं दे दिया है, वे भौतिक रूप में रखे गए इक्विटी शेयरों के संबंध में अपने अधिकार अधिकार के विरुद्ध अधिकार इक्विटी शेयरों के लिए आवेदन करने के पात्र नहीं होंगे।

डीमैटेरियलाइज्ड रूप में राइट्स इक्विटी शेयरर्स का आबंटन : कृपया ध्यान दें कि इस निर्गम में आवेदन किए गए राइट्स इक्विटी शेयरर्स केवल डीमैटेरियलाइज्ड रूप में और उसी डिपॉजिटरी खातों में आबंटित किए जा सकते हैं जिसमें रिकॉर्ड तिथि पर ऐसे निवेशक के पास हमारे इक्विटी शेयरर्स हैं।

पात्र इक्विटी शेयरधारकों के डीमैट खातों में राइट्स अधिकार का क्रेडिट : सेबी आईसीडीआर विनियमावली के विनियमन 77ए के साथ सेबी राइट्स इश्यू परिपत्र के अनुसार, राइट्स अधिकार का क्रेडिट और इक्विटी शेयरों का आबंटन केवल डीमैट रूप में किया जाएगा। निर्गम आरंभ की तिथि से पहले, हमारी कंपनी राइट्स अधिकार को (i) डीमैट रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले पात्र इक्विटी शेयरधारकों के डीमैट खातों में, और (ii) हमारी कंपनी द्वारा पात्र इक्विटी शेयरधारकों के लिए खोले गए डीमैट सस्पेंस एक्रओ खाते में क्रेडिट करेगी, जिसमें (ए) सेबी लिस्टिंग विनियमावली के विनियम 39 के अनुसार डीमैट सस्पेंस खातों में रखे गए इक्विटी शेयर या (बी) आईडीएफ प्राधिकरण के खाते में रखे गए इक्विटी शेयर या (सी) पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर के डीमैट खाते जो क्रीज हैं या जिनका विवरण रिकॉर्ड तिथि पर हमारी कंपनी या रजिस्ट्रार के पास उपलब्ध नहीं है, या (डी) पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर्स के पास इक्विटी शेयर जो रिकॉर्ड तिथि पर भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखते हैं, जहां

ऑन मार्केट त्याग बीएसई के सेकेंडरी मार्केट प्लेटफॉर्म पर स्वचलित आदेश मिलान तंत्र के तहत इलेक्ट्रॉनिक तरीके से और ‘टी+1’ चल निपटान आधार’ पर होगा, जहां ‘टी’ का मतलब ट्रेडिंग की तिथि है। संय्वहार ट्रेड-फॉर-ट्रेड बेसिस पर निपटाए जाएंगे। आदेश पूरा होने पर, स्टॉक-ब्रोकर स्टॉक एक्सचेंज और सेबी की आवश्यकताओं के अनुसार एक कॉन्ट्रैक्ट नोट जारी करेगा।

ख. ऑफ मार्केट त्याग

पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर अपने डीमैट खाते में डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के माध्यम से ऑफ-मार्केट हस्तांतरण के माध्यम से जमा किए गए राइट्स अधिकार छोड़ सकते हैं। राइट्स अधिकार को केवल डीमैट रूप में ही हस्तांतरित किया जा सकता है।

पात्र इक्विटी शेयरहोल्डर से अनुरोध है कि वे यह सुनिश्चित करें कि ऑफ-मार्केट हस्तांतरण के माध्यम से त्याग इस तरह से पूरा हो कि राइट्स अधिकार, त्यागने वाले के डीमैट खाते में निर्गम समाप्ति की तिथि पर या उससे पहले क्रेडिट हो जाए, ताकि त्यागने वाले निर्गम में इक्विटी शेयरर्स हेतु अंशदान कर सकें। राइट्स अधिकार धारक निवेशक जो अपने राइट्स अधिकार हस्तांतरित करना चाहते हैं, उन्हें अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के माध्यम से एक सिंपुर्नी अनुदेशी पर्वी जारी करके ऐसा करना होगा, जिसमें ISIN INE505Y20010 का उल्लेख हो, जिसमें खरीदार का विवरण और उन राइट्स अधिकार के विवरण हों जिनमें वे हस्तांतरित करना चाहते हैं। राइट्स अधिकार के खरीदार को (जब तक कि उन्होंने पहले से कोई मानक प्राप्ति अनुदेश न दिया हो) अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट को एक प्राप्ति अनुदेश पर्वी जारी करनी होगी। निवेशक अपने डीमैट खाते में मौजूद राइट्स अधिकार की सीमा तक ही राइट्स अधिकार हस्तांतरित कर सकते हैं। राइट्स अधिकार के हस्तांतरण के अनुदेश डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के कार्यसमय के दौरान जारी किए जा सकते हैं।

कृपया ध्यान दें कि जिन राइट्स अधिकार को इन्वेस्टर्स ने निर्गम समाप्ति तिथि पर उससे पहले न तो छोड़ा है और न ही अंशदान किया है, वे निर्गम समाप्ति तिथि के बाद कालातीत और समाप्त हो जाएंगे विशिष्ट निवेशकों का विवरण

सेबी आईसीडीआर विनियमावली, 2018 के विनियम 77बी(1) (बी) और 77बी(4), रेगुलेशन 84(1) (एफ) (पूए) और रेगुलेशन 90 (2) (डी) लागू नहीं होते क्योंकि कंपनी का राइट्स निर्गम का हिस्सा किसी विशिष्ट निवेशक को आबंटित करने का इरादा नहीं है। ‘विशिष्ट निवेशक को आबंटन और निर्गम के न्यून अंशदानकृत हिस्से का विशिष्ट निवेशक को आबंटन’ के संबंध में हमारी कंपनी के आशय का खुलासा लेटर ऑफ ऑफर के पेज नंबर 20 पर क्रमानुसार ‘विशिष्ट निवेशक आबंटन और ‘राइट्स निर्गम के न्यून-अंशदानकृत हिस्से का आबंटन’ शीर्षक के तहत, किया गया है।

न्यून निर्गम के अनुसार में जारी इक्विटी शेयरर्स का सूचीकरण के कारण

मौजूदा इक्विटी शेयर बीएसई (आईएसआरएन : INE505Y01010 के तहत स्क्रिप कोड: 643298) पर सूचबद्ध हैं और कारोबार कर रहे हैं। राइट्स निर्गम शेयरर्स अस्थायी आईएसआरएन को क्रेडिट किए जाएंगे, जो स्टॉक एक्सचेंज से अ

